
www.elkov.cz

LISTOPAD 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



www.e l ko v. c z

0,5 l 0,5 l0,5 l

Fotografi e jsou ilustrační.

Akce probíhá od 18. 10. 2021 do vyčerpání dárků. Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů
partnerů akce v cenách bez DPH. Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.

Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

0,5 l0,5 l

. Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů
partnerů akce v cenách bez DPH. Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.

Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Nákupem zboží partnerů akce nad 6 000 Kč bez DPH
získáte jeden ze skvělých hřejivých dárků!



www.e l ko v. c z

D�kjm
partnerům akce Hřejivý podzim



NOVINKY V SORTIMENTU

Volání ze vstupního panelu lze přesměrovat na mobilní telefon s aplikací 
Door Entry a být tak k dosažení kdekoliv na světě.
2vodičová kabeláž.
Lze rozšířit na 2 byty, 2 vchody a 2 externí video kamery.
Každý byt může obsahovat další 2 video telefony s interkomem.
7” barevná obrazovka, napájení ze zásuvky 230 V pomocí adaptéru, barva 
bílá nebo černá.
Vstupní panel s povrchovou montáží má 2 tlačítka pro 1 nebo 2 byty.
Krytí: IP44
Mech. odolnost: IK07  
2 přídavné beznapěťové kontakty (12–24 V AC/DC; 1 A) ovládané z video 
telefonu.
Možnost připojit externí kameru obj. č. 369401.

Klasická autožárovka H4 Vision / VisionPlus
Příkon: 60 / 55 W
Napětí: 12 V
Životnost: Vision 500 hod., VisionPlus 400 hod.
Homologace: ECE
Patice: P43t-38
Svítivost: Vision 1 815 lm, VisionPlus 1 650 lm
Barevná teplota: 3 200 K / 3 250 K
Provedení VisionPlus má až o 25 m delší paprsek a až o 60 % více světla 
než standardní žárovky.
Vyrobeny z vysoce kvalitního křemičitého skla.
Vysoce odolné proti vlhkosti.
Vysoce odolné proti UV záření.

Klasická autožárovka H7 LongLife EcoVision/ VisionPlus
Příkon: 55 W
Napětí: 12 V
Životnost: LongLife EcoVision 1 500 hod., VisionPlus 400 hod.
Homologace: ECE
Patice: PX26d
Charakteristika světla: 1 500 lm
Barevná teplota: 3 100 K / 3 200 K
Vyrobeny z vysoce kvalitního křemičitého skla.
Vysoce odolné proti vlhkosti.
Vysoce odolné proti UV záření.

82892419 VOC: 8 369 Kč
LEG SADA VIDEO TELEFON ČERNÝ WI-FI  369430

82893045 VOC: 147 Kč
BOR AUTOŽÁROVKA PHILIPS H4 VISION P43T-38 BL.1KS PHIL-12342PRB1      

82893049 VOC: 191 Kč
BOR AUTOŽÁROVKA PHILIPS H7 LONGLIFE ECOVISION PX26D BL.1KS PHIL-12972

SADA VIDEO TELEFONU EASY KIT WI-FI
LEGRAND

AUTOŽÁROVKY 
PHILIPS



NOVINKY V SORTIMENTU

LED autožárovka H4 Ultinon Essential LED gen2
Příkon: 21 W
Napětí: 12/24 V
Životnost: 1 500 hod.
Patice: P43t
Svítivost: 1 000 lm / 1 500 lm
Barevná teplota: 6 500 K
Kompaktní provedení pro použití plug-and-play.
Kompatibilní s hlavními modely automobilů – volitelné kroužky konektorů, 
které pasují na většinu modelů aut.
2 ks v balení.

LED autožárovka H7 Ultinon Essential LED gen2
Příkon: 20 W
Napětí: 12/24 V
Životnost: 1 500 hod.
Patice: PX426d
Svítivost: 1 700 lm
Barevná teplota: 6 500 K
Kompaktní provedení pro použití plug-and-play.
Kompatibilní s hlavními modely automobilů – volitelné kroužky konektorů, 
které pasují na většinu modelů aut.
2 ks v balení.

Xenonová autožárovka Vision
Napětí: 85 V
Příkon: 35 W
Patice: P32d-2
Svítivost: 3 300 lm
Teplota barev: 4 300 K
Homologace: ECE
Společnost Philips vynalezla technologii Xenon HID.
Vysoce odolné proti UV záření.
Vyrobeny z vysoce kvalitního křemičitého skla.
Vysoce odolné proti vlhkosti.

82893056 VOC: 1 995 Kč/balení
BOR AUTOŽÁROVKA PHILIPS LED H4 ULTINON ESSENT P43T PHIL-11342UE2X2

82893057 VOC: 1 995 Kč/balení
BOR AUTOŽÁROVKA PHILIPS LED H7 ULTINON ESSENT PX426D 11972UE2X2

82893054 VOC: 1 301 Kč
BOR AUTOŽÁROVKA PHILIPS XENON VISION D2S P32D-2 PHIL-85122VIS

Napájení Li-ion akumulátory 12 V CXT14,4 / 18 V LXT, 40 V XGT nebo přes 
síťový adaptér.
Možnost připojení externího zdroje pomocí technologie Bluetooth verze 5.0 
do vzdálenosti optimálně 10 m, maximálně 30 m nebo přes jack 3,5 mm.
Možnost nabíjení externího přístroje pomocí USB (DC 5 V / 1,0 A).
IP65 – ochrana proti stříkající vodě.
Integrovaná anténa v rukojeti.
Maximální výkon : 12 V: 2× 1,7 W; 14,4 V: 2× 3 W; 18 V: 2× 4,9 W, 40 V 2× 4,9 W
Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.

82893462 VOC: 4 851 Kč
MAKITA AKU RÁDIO DAB S BLUETOOTH LI-ION CXT LXT XGT 12 V – 40 V Z MR004G

AKU RÁDIO DAB S BLUETOOTH
MAKITA



NOVINKY V SORTIMENTU

Čerpadlo/vodárna ponorné tlakové 8895017
Lze přímo připojit k distribuční soustavě užitkové vody s vodovodním 
kohoutkem.
Vybaveno čidlem, které zajišťuje jeho automatické spuštění při poklesu 
tlaku na výstupu.
Integrovaná zpětná klapka.
Příkon: 1 200 W
Max. průtok: 6 000 l/hod. = 100 l/min.
Max. výtlak: 40 m
Max. hloubka ponoru: 12 m
Min. výška hladiny: 30 mm
Průměr  výstupního hrdla: 1”
Max. průchodnost: 1 mm
Délka přívodního kabelu: 15 m
Hmotnost (bez kabelu): 8,4 kg

Čerpadlo ponorné kalové s řezacím nožem 8895005
Obzvlášť výkonný model vybavený rotačním ocelovým nožem, díky 
němuž jej lze použít i pro odčerpávání kalů.
Příkon: 1 100 W
Max. průtok: 16 200 l/hod., 270 l/min.
Max. výtlak: 10 m
Max. hloubka ponoru: 5 m
Min. výška hladiny: 85 mm
Průměr výstupního hrdla: 2“
Max. průchodnost: 15 mm
Délka přívodního kabelu: 10 m
Hmotnost (bez kabelu): 21 kg

82894807 VOC: 3 769 Kč
MDB ČERPADLO PONORNÉ TLAK. AUTOMAT. ZAP/VYP 1 200 W 6 000 L/H 8895017

82894809 VOC: 5 276 Kč
MDB ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ S ŘEZACÍM NOŽEM 1 100 W 16 200 L / H. = 270 L / MIN 8895005

Čerpadlo ponorné do sudu 8895015
Čerpadlo je určeno k čerpání čisté užitkové vody bez obsahu jakéhokoli 
mechanického znečištění.
Příkon: 350 W
Max. průtok: 5 000 l/hod. = 83 l/min.
Max. výtlak: 11 m
Max. hloubka ponoru: 7 m
Výška hladiny: 5 mm
Průměr výstupního hrdla: hadicová rychlospojka
Max. průchodnost: 1 mm
Délka přívodního kabelu: 10 m
Hmotnost (bez kabelu): 3,1 kg

82894808 VOC: 1 224 Kč
MDB ČERPADLO PONORNÉ DO SUDU 350 W 5 000 L/H 8895015

PONORNÁ ČERPADLA 
EXTOL



NOVINKY V SORTIMENTU

Nástavec k frézování drážek je vhodný pro brusku se závitem M14.
Poskytuje maximální ochranu díky uzavřenému krytu.
Průměr kotouče: 115/125 mm
Hloubka drážky: 6–28 mm
Šířka drážky: 25 mm
Doporučené stupně otáček: 4–6
Hmotnost: 1,1 kg

4× zásuvka s krytem.
Krytí: IP44
Gumový kabel H07RN-F 3G1,5.
Délka kabelu: 3 m nebo 5 m
Hlavní vypínač.
Možnost zavěšení.

CARSA V2 LED je kulaté přisazené svítidlo charakterizované harmonickou 
kombinací LED technologie s atraktivním a moderním vzhledem. 
KANTI V2 LED je hranaté přisazené svítidlo.
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál difuzoru: plast
Barva svítidla: bílá nebo černá
Stupeň krytí: IP20
Jmenovitý výkon: 6 W, 12 W, 18 W, 24 W
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Životnost: 15 000 hod.

DABA PRO jsou stropní svítidla pro profesionální použití.
K dispozici provedení s pohybovým senzorem i bez senzoru.
První svítidlo se senzorem může ovládat celou řadu svítidel. 
Stupeň krytí: IP65
Mech. odolnost: IK10 
Materiál korpusu: plast 
Materiál difuzoru: PC
Barva svítidla: bílá nebo černá
Jmenovitý výkon: 25 W (bez senzoru), 26 W (se senzorem)
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Životnost: 50 000 hod.
Záruka: 5 let

82895514 VOC: 720 Kč
XTL NÁSTAVEC K FRÉZOVÁNÍ DRÁŽEK 125 MM (FRÉZOVACÍ BRUSKA) XT105315

82892429 VOC: 424 Kč
BOR PŘÍVOD PRODLUŽ. 4× 230 V 3× 1,5 MM 16 A 5 M IP44 GUMA ŽLUTÁ/ČERNÁ SPN5140YC/60

82685441 VOC: 283 Kč
KAN SVÍTIDLO LED CARSA V2LED 12 W-NW-W 780 LM 4 000 K BÍLÁ IP20 28948

82892967 VOC: 1 028 Kč
KAN SVÍTIDLO LED DABA PRO NW-B 25 W 2 800 LM 4 000 K IP65 ČERNÁ 19065

82892950 VOC: 345 Kč
KAN SVÍTIDLO LED KANTI V2LED 18 W-NW-W 1 260 LM 4 000 K BÍLÁ 28951 

NÁSTAVEC K FRÉZOVÁNÍ DRÁŽEK 125 MM (FRÉZOVACÍ BRUSKA) 
XT105315 XTLINE

GUMOVÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL IP44
PHILIPS

SVÍTIDLA TYPU DOWNLIGHT CARSA V2LED A KANTI 
V2LED KANLUX

STROPNÍ LED SVÍTIDLO IP65 DABA PRO
KANLUX



www.e l ko v. c z

Cena bude zveřejněna v den platnosti akce.
Platnost akce od 26. 11. 2021 až do konce roku 2021.

www.elkov.cz

SADA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 18 V
kód: 82790968

  3× akumulátor 5,0 Ah
DCB184

  nabíječka
DCB115

  bruska
DCG405

  vrtačka bez příklepu
DCD791

  vrtací kladivo
DCH133

  kufr
3 kusy

nadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílka



www.e l ko v. c z

nadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílkanadílka

Cena bude zveřejněna v den platnosti akce.
Platnost akce od 26. 11. 2021 do 3. 12. 2021.

www.elkov.cz

MILWAUKEE
AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
M18FPD2-502X
kód: 81896952

Obsah balení: 

  aku vrtačka

  2× akumulátor 5,0 Ah

  nabíječka

  kufr



www.e l ko v. c z

1. - 30. 11. 2021

SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Dárky Vám budou přidělovány vždy pouze na jednu konkrétní objednávku.  
Akce končí 30.11. 2021 nebo vyčerpáním zásob.

Jak objednat:
Vybrané dárky uveďte v poznámce objednávky.

KÁVOVARA DOSTANEŠ

KUP

NEBO KAPSLE Dolce Gusto

Kávovar  za více jak 15.000 Kč bez DPH

ŽLABY Balení kapslí  do 15.000 Kč  bez DPH  (za každých  2.000 Kč jedno balení)

Příklad objednávky:
14.300 Kč bez DPH 7 balení kapslí (libovolná kombinace Espresso   
 nebo Cappuccino)
16.700 Kč bez DPH 1 kávovar



www.e l ko v. c z

Akce probíhá od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2021.
Tato akce se vztahuje  na osobní odběr zboží v prodejnách ELKOV elektro a. s.
Každý jednotlivý zákazník (OSVČ nebo firma) může během akce takto získat až 10 dárků.
Dárek za odebrané zboží bude předán v místě prodeje ihned po nákupu.

Ke každému jednorázovému nákupu kabelových žlabů MERKUR 2 
kterékoli velikosti a typu v hodnotě nad 4 000 Kč bez DPH dostanete 
jako dárek jedno balení originálních Medových kuliček MARLENKA.

Oslaďte si
konec roku

k nákupu

MERKUR 2
kabelových žlabů

Medové kuličky
MARLENKA

www.arkys.cz



www.e l ko v. c z

www.famatel.cz     info@famatel.cz    +420 739 201 336-7

DÁREK ZDARMA

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel
s proudovým chráničem nakoupeným v období

od 18. 10. 2021 obdržíte ZDARMA 
3x Dárkový Pass Sodexo v hodnotě 100 Kč. 
Akce platí do vyprodání zásob!



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

Nové designové řady vypínačů a zásuvek lumina 
od společnosti Hager vznikly spojením té nejvyšší kvality 
a moderního designu.

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina intense představuje 
velké množství barevných 
kombinací, je důkazem toho, 
že klasika nemusí být nuda.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle vypadající 
kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
firem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Nově skladem!
Lumina – nové řady  
vypínačů a zásuvek

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru

eshop.elkov.cz



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.
Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku ve Zlíně, 
Kroměříži a Valašském Meziříčí.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Liberci.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.
Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.
 

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Pardubicích, Žďáru n. S., České Třebové, 
Rychnově n. K., Svitavách, Chotěboři, Vysokém Mýtě a Holicích.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Zábřehu a Prostějově.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v Šenově u Nového Jičína.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu nebo kšiltovku.

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Sokolově.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy svého klubu.

Vyberte si šálu, zimní čepici, kšiltovku nebo hrnek.

Zákazník s největším odběrem tohoto sortimentu 
za měsíc listopad obdrží originální dres se svým jménem.
 

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočku v v Brně, Blansku, Bystřici n. P., Hustopečích,
 Jevíčku, Prostějově, Svitavách, Tišňově a Velkém Meziříčíh.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Hradci Králové 
a Rychnově nad Kněžnou.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

 Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Kladně.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

 Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

w
w

w
.o

ez
.c

z

Akce platí od 1. 11. 2021 do rozdání zásob.

Platí pro pobočky v Praze.

FANDĚTE SVÝM, FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ             FANDĚTE OEZ
FANDĚTE SVÝM, 
             FANDĚTE OEZ

Za jednorázový nákup sortimentu Minia a Distriton 
v hodnotě nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte barvy 
svého klubu.

Vyberte si šálu, kšiltovku nebo hrnek.



www.e l ko v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



www.e l ko v. c z

K nákupu vybraných produktů nad 7900 Kč
obdržíte láhev Republica 0,5 l.

  Akce probíhá od druhé poloviny října 2021 do vyprodání zásob u vybraných partnerských 
velkoobchodů.    Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Unica, Sedna, 
Asfora, Acti 9, Easy9 a Mini Pragma v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních 
podmínek.    Vyobrazené produkty jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.    Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

Hodnotný dárek

Acti 9 Mini PragmaEasy9Unica Sedna Asfora

NOVINKA



www.e l ko v. c z

VÁNOČNÍ 
OSVĚTLENÍ
Spojovací systém

Lze i ve variantě PROFI CONNECTING SYSTEM

RUBBER
CABLE

CO

N
N

E
C

T MAX. 500 
LE

D
 L

IG
HTS•

TIMER
6 h ON/18 h OFF

- Snadná instalace 
-  Energetická nenáročnost  

(100 LED = 10 m = 1,2 W) 
- Široká nabídka tvarů a barev

10 m

2

0.5 m
3

5 m

4

10 m

5

6 7 8

1

1 m

2 
m 1.

5 
m

2 m

2.5 m

0.
9 

m

Spojovací systém světelných řetězů 
je možné rozšířit na maximálně 

1 000 LED/100 m

www.emos.cz

201810_01_CZ_ELKOV_letak_Vanoce a connet_148×210 201810_01_CZ_ELKOV_letak_Vanoce a connet_148×210



www.e l ko v. c z

 

Získejte půllitr 
k nákupu 

našich 
produktů  

Zdarma k nákupu produktů Elektro Bečov v hodnotě 1 500 Kč                                                               
➢ Akce probíhá od 1. září 2021 do vyprodání zásob. 
➢ Akce probíhá pouze na pobočkách ELKOV elektro a.s.  
➢ Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů  

Elektro Bečov v cenách bez DPH.       

www.elektrobecov.cz 



www.e l ko v. c z

Čím více fotek
pošleš, tím více 
poukázek dostaneš!

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Získáš Alza poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami 
ABB, vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek 
odešleš, tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100 Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o elektroskútr, elektrokolo, 
či elektrokoloběžky. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 4. – 30. 11. 2021
Více info u vašeho obchodního zástupce

nizke-napeti.cz.abb.com

Podmínky akce a bližší informace naleznete 
na druhé straně letáku a abb.cz/nizke-napeti. 
Obrázky jsou ilustrační.

@

— 
Za fotky modulárek

— 
Alza poukázky

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 body!
Chceš být členem? Registruj se!

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   118912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   1 19.02.2021   18:12:5419.02.2021   18:12:54



www.e l ko v. c z

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů za modul v rozvodnici ABB Člen KEM* (×3)

20 60

40 120

60 180

80 240

100 300

200 600

400 1200

600 1800

800 2400

1000 3000

Člen Klub elektromontérů ABB = 2× více bodů za instalaci v rozvodnici

* KEM = Klub elektromontérů ABB 

—
20 modulů = 20 bodů = 100 Kč 
do Alza a zařazení do slosování

Za každých 20 bodů získáš 100 Kč poukázku do Alza.cz.  
Body lze kumulovat nebo vybrat poukázku okamžitě.
1 modul = 1 bod
1 modul v ABB rozvodnici = 1,5 bodu

—
Patříš do Klubu elektromontérů ABB?
Získáš dvojnásobný počet bodů!

1 modul v ABB rozvodnici = 3 body

Člen KEM* příklad:
20 modulů v rozvodnici ABB = 60 bodů = 300 Kč poukázka

Platí pro stávající i nové členy KEM*.
A to se vyplatí!

2. 3.– 5.1.

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů Okamžitá výhra 

20 20 100 Kč poukázka

40 40 200 Kč poukázka

60 60 300 Kč poukázka

80 80 400 Kč poukázka 

100 100 500 Kč poukázka

200 200 1000 Kč poukázka

400 400 2000 Kč poukázka

600 600 3000 Kč poukázka

800 800 4000 Kč poukázka

1000 1000 5000 Kč poukázka

1. cena: Elektroskútr NIU
2. cena: Elektrokolo Specialized
3.– 5. cena: Elektrokoloběžka Xiaomi

Chceš 
2× více bodů?
Staň se členem Klubu 
elektromontérů ABB!

Registruj se zde

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   218912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   2 19.02.2021   18:12:5619.02.2021   18:12:56



www.e l ko v. c z

—
 AKČNÍ NABÍDK A

Losujeme o tři poukazy 10, 15 a 20 tisíc Kč  
K jističům, chráničům a stykačům  
Odměna 50–100Kč poukázkou Sodexo

Za každý nákup 1 ks proudového 
chrániče, 1 ks instalačního 
stykače, nebo jednorázový nákup 
10 ks vybraných jističů získáte 
bonu sem 100Kč nebo 50Kč 
poukázku Sodexo. Každý, kdo 
nakoupí, postupuje do slosování 
o tři dárkové poukázky 

v hodnotě 10 000, 15 000 
a 20 000 Kč bez DPH na nákup 
nářadí DEWALT, Milwaukee, 
WIHA nebo zboží ABB.
Místo konání:  
pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost:  
od 1. 9. – 30. 11. 2021

50/100Kč
poukázka Sodexo

Jističe/Chrániče/
Stykače

—
Výhodný nákup!

10× jistič nebo 1× chránič nebo 1× stykač

BONUS
1× poukázka

Poukázka 50 Kč za balení vybraných 
jističů a za nákup 1 ks vybraného 
instalačního stykače.

Jističe bal/ks
6kA
SZ201-B10 1 bal = 10 ks
SZ201-B16 1 bal = 10 ks
Instalační stykače
ESB20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB25-40N-06   230 ... 240V AC/DC 1 ks

Poukázka 100 Kč za nákup 1 ks vybraného proudového chrániče  
a 1 ks instalačního stykače.

Proudové chrániče AC bal/ks
6kA
FH202 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-40/0,03 1 ks

Proudové chrániče A bal/ks
6kA
FH202 A-25/0,03 1 ks
FH204 A-25/0,03 1 ks
FH204 A-40/0,03 1 ks
Instalační stykače
EN20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB40-40N-06   230V AC/DC 1 ks

Zlevnili jsme 6kA chrániče A  
na cenu chráničů AC.

Poznámka: Přesná pravidla soutěže o slosování jsou k dispozici na www.elkov.cz/akce



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Skříně a rozvodnice 
vybavené svorkovnicemi

40 CD IP65 / IP40
Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

v krytí IP40 nebo IP65 jsou nově k dispozici 
s vestavěnou dvoupólovou svorkovnicí 80 A, 
IP 20. Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. Zaoblený 

čelní panel a kompaktní, minimalistický tvar 

doplňuje „tlačítkový“ systém otevírání.

až

72 
modulů

krytí až

IP65



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



www.e l ko v. c z

Kabelové 
vodicí kladky

Nosnost 1500 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Lehká a robustní konstrukce

Kvalitní zátěžové kladky z hliníku

Kuličková ložiska zaručují dlouhou životnost

Práškově lakovaný ocelový rám

Průměr rolny 130 mm

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Univerzální použití pro šachty, kabelové 
trasy, sloupy a rohy, kolem nichž je třeba 
šetrně a s co nejmenším mechanickým 
odporem protáhnout kabel.

Přímý odkaz:
https://bit.ly/kladky

Jak se pracuje
s 3dílnou kladkou

VIDEO



www.e l ko v. c z

Větrací jednotky s rekuperací tepla

Ucelené větrací systémy s rezidenčními jednotkami určené
pro větrání bytů, bytových domů a rodinných domů

Jednotky konstruovány pro trvalý provoz

ALTAIR 120 V/H
 Větrací jednotka s unikátními 
rozměry 

 Podstropní i nástěnná instalace
 Průtok vzduchu 120 m3/h při 100 Pa
 Pro bytové jednotky s obytnou 
plochou do 80 m2

 Automatický provoz na základě 
sledování relativní vlhkosti

 Akustický signál na výměnu fi ltrů
 Velmi nízká spotřeba energie, 
minimální údržba

 Kompletní ucelený systém 
příslušenství AR Flex

 Instalace jedním pracovníkem
za jeden pracovní den

NEMBUS 210
 Podstropní větrací jednotka
 Průtok vzduchu 230 m3/h při 100 Pa
 4 kombinovaná čidla teploty / RH 
pro plně automatický provoz

 Intuitivní designový ovladač
 Týdenní program, vzdálené
řízení 0–10 V

 Zvýšený režim větrání (boost)
 Volitelně vestavný předehřev, 
VOC senzor, servofl ow modul 
pro konstatní průtok vzduchu, 
modul pro vzdálenou správu

SABIK 210, 350, 500
 Nástěnná větrací jednotka ve třech 
velikostech

 Průtok vzduchu až 550 m3/h
při 100 Pa

 4 kombinovaná čidla teploty / RH 
pro plně automatický provoz

 Intuitivní designový ovladač
 Týdenní program, vzdálené
řízení 0–10 V

 Zvýšený režim větrání (boost)
 Volitelně vestavný předehřev, 
VOC senzor, servofl ow modul 
pro konstatní průtok vzduchu,
modul pro vzdálenou správu

www.elektrodesign.cz

Rekuperační jednotky
pro bytové domy
Nové souhvězdí rezidenčních rekuperačních
jednotek společnosti Soler&Palau

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

SABIKALTAIR NEMBUS

EDV-inzerce-ALTAIR-NEMBUS-SABIK-Elkov-A5.indd   1EDV-inzerce-ALTAIR-NEMBUS-SABIK-Elkov-A5.indd   1 08.10.2021   11:00:2608.10.2021   11:00:26



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

ZAČÍNÁME 23.11.2021

Virtuální veletrh

Eaton 2021

WEBINÁŘE

VIDEOCHATY

SOUTĚŽE!

1

Registrujte se zde



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Občerstvení

Úterý
 2. 11.

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Pátek

Čtvrtek

Čtvrtek

 3. 11.

 4. 11.

 4. 11.

 5. 11.

 4. 11.

11. 11.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 12:00

7:00 – 14:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

tel.: 530 514 351
e-mail: podpora@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800

Zákaznická podpora

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



1


